
Pist 50 m A

RANGLISTE Qualifikation Aargauer Meisterschaften 2018

Organisator: AGSV, Abteilung Leistungssport

50 m Freipistole A-Match

Name Vorname PLZ Ort Bezirk Resultat Jg V SV U21

1 Grossen Dieter 5324 Full Zurzach 540 74

2 Hunn Patrik 5622 Waltenschwil Bremgarten 532 71

3 Bleiker Jakob 5733 Leimbach Aarau 530 51 x

4 Vock Thomas 5614 Sarmenstorf Bremgarten 526 89

5 Bugmann Remo 5312 Döttingen Zurzach 518 78

6 Vögele Stefan 5722 Gränichen Zofingen 517 65

7 Bart Robert 5605 Dottikon Bremgarten 515 50 x

8 Emmenegger Stefan 5625 Kallern Bremgarten 507 91

9 Huser Sepp 5623 Boswil Bremgarten 506 50 x

10 Zimmermann Peter 5314 Kleindöttingen Zurzach 489 60

11 Sommer David 5413 Birmenstorf Baden 483 98 x

12 Wolfgang Christophe 5400 Baden Baden 467 1 x

13 Lüthi Clemens 5413 Birmenstorf Baden 465 53 x

14 Thut Inge 5406 Baden-Rütihof Baden 453 58 x

15 Thut Markus 5406 Baden-Rütihof Baden 417 59 verzichtet

Ränge 1 - 15 sind teilnahmeberechtigt für die Aargauer Meisterschaften

Pist 50 m A 1



RANGLISTE Qualifikation Aargauer Meisterschaften 2018

Organisator:  AGSV, Abteilung Leistungssport

SPK 50 m B Match

Name Vorname PLZ Ort Bezirk Resultat Jg V SV U21

1 Sommerhalder Kurt 5600 Lenzburg Lenzburg 518 45 x

2 Häuptli Chantal 5432 Neuenhof Baden 552 71

3 Bürgler Markus 5432 Neuenhof Baden 537 57 x

4 Carlet Paolo 5400 Baden Baden 527 53 x

5 Egloff Viktor 5436 Würenlos Baden 525 63

6 Lüthi Clemens 5413 Birmenstorf Baden 514 53 x

7 Hunn Patrik 5622 Waltenschwil Bremgarten 575 71

8 Vock Tamara 5614 Sarmenstorf Bremgarten 573 91

9 Vock Thomas 5614 Sarmenstorf Bremgarten 558 89

10 Huser Sepp 5623 Boswil Bremgarten 553 50 x

11 Corboz Louis 5610 Wohlen Bremgarten 530 43 x

12 Hausmann Peter 5103 Möriken-WildegLenzburg 552 61 x

13 Baur Harold 5614 Sarmenstorf Lenzburg 544 55 x

14 Fischlin Guido 5103 Möriken-WildegLenzburg 538 52 x

15 Stauber Walter 4800 Zofingen Zofingen 559 63

16 Kayser Bernhard 4800 Zofingen Zofingen 554 81

17 Merz Hans-Rudolf 5032 Aarau-Rohr Zofingen 530 47 x

18 Grossen Dieter 5324 Full Zurzach 574 74

19 Bugmann Remo 5312 Döttingen Zurzach 564 78

20 Gantenbein Reto 8187 Weiach Zurzach 559 78

Ränge 1 - 20 sind teilnahmeberechtigt für die Aargauer Meisterschaften



RANGLISTE Qualifikation Aargauer Meisterschaften 2018

Organisator:  AGSV, Abteilung Leistungssport

25 m Pistole C Match

Name Vorname PLZ Ort Bezirk Resultat Jg V SV U21

1 Bleiker Jakob 5733 Leimbach Aarau 576 1951 x

2 Broder Gregor 5442 Fislisbach Baden 564 72

3 Häuptli Chantal 5432 Neuenhof Baden 555 71

4 Carlet Paolo 5400 Baden Baden 551 53 x

5 Egloff Viktor 5436 Würenlos Baden 542 63

6 Roch Daniel 8956 Killwangen Baden 533 67

7 Vock Tamara 5614 Sarmenstorf Bremgarten 572 91

8 Fischlin Guido 5103 Möriken Lenzburg 536 52 x

9 Sommerhalder Kurt 5600 Lenzburg Lenzburg 534 45 x

10 Klauenbösch* Christian 4814 Bottenwil Zofingen 574 92 verzichtet

11 Kayser Bernhard 4805 Brittnau Zofingen 572 81

12 Schenk Bruno 4802 Strengelbach Zofingen 572 90

13 Stauber Walter 4800 Zofingen Zofingen 564 63

14 Grossen Dieter 5324 Full Zurzach 576 74

15 Gantenbein Reto 8187 Weiach Zurzach 561 78

16 Bugmann Remo 5312 Döttingen Zurzach 541 78

Ränge 1 - 16 sind teilnahmeberechtigt für die Aargauer Meisterschaften



RANGLISTE Qualifikation Aargauer Meisterschaften 2018

Organisator:  AGSV, Abteilung Leistungssport

25 m Ordonnanzpistole C Match

Name Vorname PLZ Ort Bezirk Resultat Jg V SV U21

1 Broder Gregor 5442 Fislisbach Baden 564 1972

2 Huber Patrick 8112 Otelfingen Baden 555 1980

3 Tschachler Andreas 5430 Wettingen Baden 543 1965

4 Bürgler Markus 5432 Neuenhof Baden 542 1957 x

5 Levola Matti 8955 Oetwil a.d.L. Baden 406 1944 x

Ränge 1 - 5 sind teilnahmeberechtigt für die Aargauer Meisterschaften



RANGLISTE Qualifikation Aargauer Meisterschaften 2018

Organisator:  AGSV, Abteilung Leistungssport

Standardpistole 25 m

Name Vorname PLZ Ort Bezirk Resultat Jg V SV U21

1 Roch Daniel 8956 Killwangen Baden 498 67

2 Grossen Dieter 5324 Full Zurzach 558 74

3 Bugmann Remo 5312 Döttingen Zurzach 539 78

4 Sommerhalder Kurt 5600 Lenzburg Lenzburg 515 45 x

5 Vock Tamara 5614 Sarmenstorf Bremgarten 564 91

6 Klauenbösch Christian 4814 Bottenwil Zofingen 559 92

7 Stauber Walter 4800 Zofingen Zofingen 546 63

8 Schenk Bruno 4802 Strengelbach Zofingen 536 81

Ränge 1 - 8 sind teilnahmeberechtigt für die Aargauer Meisterschaften
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